
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2024 
Inexigibilidade de Licitação nº 04/2024 
Processo Administrativo nº 008/2024 

 

Inexigibilidade nº 04/2024; Contrato nº 016/2024; Contratada: Consulta Contabilidade e 

Direito Municipal Ltda – ME, CNPJ nº 21.104.316/0001-01; Objeto: Contratação de uma 

empresa especializada para prestação de serviços profissionais de assessoria técnica 

especializada em serviços de consultoria em auditoria de contas, legal e de procedimentos a 

serem realizadas no âmbito da câmara municipal, incluindo atos de gestão;  Valor Global: R$ 

57.000,00; Vigência: 31/12/2024; Assinatura do Contrato: 20/08/2024; Assinam: 

Contratante/Contratada. 


